
UCHWAŁA NR XXXVI/282/24 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób          

fizycznych. 

§ 2. Ustala się następujących inkasentów dla poszczególnych sołectw: 

1. Sołectwo Białołęka – Anna Bobrowska 

2. Sołectwo Droglowice – Kamil Mochol 

3. Sołectwo Kotowice –Zofia Delida 

4. Sołectwo Leszkowice – Artur Rutkowski 

5. Sołectwo Piersna – Ludmiła Stanik 

6. Sołectwo Pęcław – Maria Komperda 

7. Sołectwo Wierzchownia – Zbigniew Leśniak 

8. Sołectwo Wietszyce – Waldemar Halarewicz 

9. Sołectwo Wojszyn – Arkadiusz Borek 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 1% zainkasowanych wpłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/28/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie inkasa 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4AC446-5699-4E3C-8E9D-E80CF462AA5E. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogloszeń w urzędzie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4AC446-5699-4E3C-8E9D-E80CF462AA5E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXVI/282/24 RADY GMINY PĘCŁAW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


